d) Die IX — XII ejusd. m. canis iterum carnem neque vero panem, id quod semel ultimo die expertus sum, fastidivit.

| Copia bilis | Partes solidae in ea | Pondus spec. | Residuum in cent. |
|-------------------|----------------------|--------------|-------------------|
| per diem secretae | 100,53 grm. | 2,886 grm. | 1015,80 |
| » noctem . . . | 41,50 | 1,577 | 1015,25 |
| | <hr/> | | <hr/> |
| totius | 142,03 grm. | 4,265 grm. | medium 1014,25 |
| | | | 5,064 |

XVI. A die XIII — XVI m. Decembris caro et panis canis ad libitum. Pondus animalis 9,05 kilogramm..

| Copia bilis | Partes solidae in ea |
|------------------------------|----------------------|
| per diem secretae 157,9 grm. | 4,155 grm. |
| » noctem . . . 98,5 » | 2,744 » |
| 256,4 » | 6,899 grm. |

| Pondus spec. bilis | Residuum in centenis |
|--------------------|----------------------|
| 1012,26 | 2,600 |
| 1014,70 | 2,785 |
| medium 1013,17 | 2,689 |

Per sequentes tres dies bilem non collegi.

XVII. A die XIX — XXIII ejusdem m. quotidie ei carnis 1,4 kilogramm. data sunt, quae duobus ultimis diebus non tota edit. Bilis antea perlucida, nunc turbulenta.

Per hos quatuor dies copia bilis sensim decrevit, ut ex sequentibus numeris videri potest.

| Copia bilis | Partus solidae in ea | Pondus spec. bilis | Residuum in centenis |
|----------------------|----------------------|--|----------------------|
| primo die 262,4 grm. | 7,82 grm. | } per diem secretae 1012,7 » noctem . . . 1015,7 medium 1014,2 | } 2,98 |
| secundo » 174,6 » | | | |
| tertio » 105,9 » | | | |
| quarto » 77,4 » | 2,57 » | | |

XVIII. A die XXIII m. Decembris usque ad diem IX m. Januarii anni sequentis canis pasta est carne et pane, singulorum 0,9 kilogramm., quae copia certe sufficeret ad animal ejusdem magnitudinis ac nostrum perfecte alendum.

Per hoc temporis spatium pondus bilis absolutum quidem quovis die, exceptis III et IV d. m. Januarii, quibus apparatus emendabatur, examinatum est, in ceteris vero numeris definiendis a regula hucusque servata saepius discessum est.

Pabulum remansit idem, praeterquam quod, a) postquam a die XXIII usque ad diem XXVIII solitam adipis copiam continuerat, b) sequentibus quinque diebus (a die XXVIII m. Dec. usque ad d. III

m. Jan.) omni pingui, quantum fieri potuit caruit et c) ultimis quatuor diebus (a die V — IX. m. Jan.) eo quam maxime scatuit. Bilis secretio diebus a mirum in modum increvit, a 92,15 grm. usque ad 219,8 grm., diebus b vero magnopere decrevit usque ad 59,26 grm., et diebus c iterum primum (semel ad ipsa 206,15 grm.) valde adaucta, deinde autem, quum canis parum cibi appeteret, et die VII m. Januarii pabulum prorsus fastidiret, iterum defecit usque ad 25,11 grm..